никакви възражения и без такси и удръжки от какъвто и да било характер, срещу 
представянето на този Запис на заповед да заплатя на поемателя – Министерство на 
регионалното развитие и благоустройството, Координиращ орган на фонд 
„Солидарност” – Главна дирекция „Програмиране на регионалното развитие”, сумата: 
64 251,87 лв. (шестдесет и четири хиляди двеста петдесет и един лева и осемдесет 
и седем стотинки).  

Платим на предявяване. Срок за предявяване за плащане – до 02.12.2016 г. (два 
месеца след изтичане на крайния срок по изпълнение на договора за предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ). 
Сумата е платима по банковата сметка на поемателя: